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JÄSENTIEDOTE 3 / 2023    
   

 
Hyvää syksyn alkua jäsenille. 
 
Tämä tiedote ilmestyy nyt aivan vuosikokouksen kynnyksellä. Huomenna kokoonnumme   
viettämään vuosikokousta Teatterihotelliin. Kutsut oli lähetetty jäsenistölle 28.8.2023. 
Tervetuloa!  Illan esitelmöitsijänä Hämeen Vuokrakone Oy. 
 
 
Aluekokoukset myös ovat nytkähtäneet käyntiin. Etelän alueen kokous johon Riihimäki kuuluu 
pidetään Kotkassa 18.10.2023. 
 
Liittokokous pidetään tänä vuonna Hämeenlinnassa 19.11.2023. Muistakaa, että kaikilla 
jäsenillä on mahdollisuus osallistua liittokokoukseen ja sen viikonlopun tapahtumiin, vaikka 
äänioikeutta ei olisikaan kokouksessa. 
 
 
 
 
 
 
 
Riihimäki 12.9.2023 
 
puheenjohtaja 
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SYKSYN 2023 TOIMINTA 
 
Kuukausikokoukset (Teatterihotelli, Riihimäki, jollei toisin mainita) 
 
 

 
            - Kuukausikokous 11.10.2023, esitelmöitsijä avoinna 
 
 

 - Kuukausikokous 8.11.2023, esitelmöitsijä avoinna 
 
 
            - Yhdistyksen pikkujoulu, avoinna 
 
 

 - Työmaakäynti/yritykseen tutustuminen, avoinna 
 
 
 
 
RKL koulutuksia tänä syksynä  
  
  
            https://www.rkl.fi/koulutus/#koulutuskalenteri-5 
 
 
 
 
Jäsenmaksuista 
 
            Järjestelmävirheen takia osa kevään jäsenmaksulaskuista sai eräpäiväksi 4.12. 
            Kuluvan vuoden jäsenmaksu tulee olla kuitenkin maksettuna viimeistään  
            marraskuun alussa, jotta oikeus edustaa yhdistystä liittokokouksessa säilyy. 
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Uusista jäseneduista 
 
        RKL on lanseerannut toukokuusta lähtien uusia jäsenetuja, kuten alennusta  
        kuntosaliketjuilta EasyFit ja LadyLine sekä hotelliketju Scandicilta. 
 
        Nesteen tankkausetu edellyttää Neste Appin lataamista älypuhelimen sovelluskaupasta. 
 
        Syksyn uutuus on alennusta Porin Yyterin kylpylähotellista.  
 
        KYLPYLÄHOTELLI YYTERIN TARJOUS RKL:N JÄSENILLE 
 

 •20 % alennus standard-huoneista ja kaikista normaalihintaisista  
        majoituspaketeista (ei koske sviittejä)  
 •Erikoisetuna 1vrk:n perhepaketti 120 euroa/vrk. sis; 1vrk:n majoitus   
  perhehuoneessa (2 aikuista ja 2 lasta 4-14 v), buffet-aamiainen, 
  kylpylän ja kuntosalin käyttö 
 

                    •Kysy myös ammattiosaston erikoisedusta majoittuvaan  
                     kokoukseen! Edut ovat voimassa 1.9.2023-31.12.2023. Huom! Ei voimassa  
                     erikoistapahtumien ja juhlapyhien aikaan, oikeudet muutoksiin pidätetään.   
                     Etuhintaisia huoneita on rajallinen määrä. Seurueessa oltava yksi (1) jäsenkortin 
                     haltija. Jäsenyys todistettava sisäänkirjautumisen yhteydessä. 
                     Huom! Varaus tulee tehdä suoraan hotelliin: 
                     (02 628 5300 / info@virkistyshotelli.fi) ja jäsenyys on mainittava jo   
                     varausvaiheessa. 
 
 
Uusi jäsenkorttisovellus 
 
 

RKL:n jäsenille tulee syyskuussa käyttöön ladattava uusi jäsenkorttisovellus. Se 
mahdollistaa monipuolisen viestinnän ja jäsenetujen päivityksen ketterästi. 
Sovellus ladataan puhelimeen tekstiviestin linkistä. Tarkkana siis, kun puhelimeen 
tulee viesti – se voi olla uusi jäsenkorttisovellus! 
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